
Velkommen til dialogkonferanse for fagnettverket norsk, språk, 

samfunnsfag og historie i fengsel 

Dato: onsdag 15. – fredag 17. april, 2026 

 

Sted: Dyreparken Safari Hotell, Dyreparkveien 1, 4636 Kristiansand 

Påmelding på: https://www.oppikrim.no 

Påmeldingsfrist: fredag 30.01.26 

Tema: Fellesfagene i fengselsundervisning 

Vi gleder oss til å ønske dere velkommen til årets dialogkonferanse i fagnettverket norsk, språk, 

samfunnsfag og historie. I år skal vi ha fokus på erfaringsdeling. Vi setter søkelys på den gode praksisen 

som skjer innenfor fengselsundervisning og lærer av hverandre. Vi ser fram til godt samarbeid, fine 

opplevelser, engasjerte folk og mye moro.  

Fagnettverket dekker hotellrom med frokost 15. og 16., lunsj alle dagene, middagene 

onsdag og torsdag kveld. Reise må bestilles og betales av egen skoleavdeling. 

 

 

 



Dag 1(halvdag): 

12:30-13:30 Vi starter med lunsj på hotellet.  

13:30 – 16:00 Etter lunsj tar vi en presentasjonsrunde og ber alle stille klar til å fortelle hvor de jobber, 

hvilke fag/nivåer de underviser i, og komme med et par morsomme/interessante fakta om seg selv. 

(15:00 Innsjekk på hotellet.) 

16:00 Som mange av dere kjenner til fra før, satser vi alltid på en 

teambuilding økt under konferansen. Årets opplevelse tar sted i 

selve dyreparken – ta med masse energi, konkurranseinstinkt, og 

gode klær og sko som passer til litt bevegelse         

19:30 Vi spiser middag på hotellet. 

 

Dag 2 (heldag):  

09:00 – 12:30 / 13:30 – 16:30 

Hvordan jobber vi med fagene våre i fengslene? Hvilke eksempler på «best practice» har vi å dele? 

Dagen inneholder en rekke foredrag og innlegg fra medlemmer i fagnettverket. Vi får et innblikk i flere 

spennende erfaringer, opplegg og prosjekter gjennomført i norske fengsler av våre egne lærere. Flere 

detaljer/innlegg kommer i det endelige programmet, men en smakebit får dere her: 

Lesing bak låste dører: litteratur som livslinje - erfaring fra Tromsø fengsel 

Med spill på timeplanen – erfaring fra ungdomsenheten Bjørgvin 

Med fengsel som læringsarena – erfaring fra videreutdanning ved UiB 

Erfaringer fra utvidelsen av Utvei piloten 

Vi diskuterer i grupper, deler egne erfaringer og reflekterer sammen om det vi hører. 

19:15 felles gåtur til Abra Havn  

19:30 3-retters middag på Abra Havn. 

 

 



 

Dag 3 (halvdag):  

09:00 – 13:30 

Siste nytt fra Statsforvalteren i Vestland og DFSteam. 

Første innlogging til ny Teams for nettverket i Utvei plattformen.  

Oppsummering og diskusjon i plenum. 

12:30-13:30 Vi avslutter med lunsj før avreise. 

 

 

 


